
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Godina XXVIII - Broj 4 
Ĉetvrtak, 26. 1. 2023. godine 

S A R A J E V O 
ISSN 1512-7052 

KANTON SARAJEVO

Vlada Kantona Sarajevo 
Na osnovu člana 26. i 28. stav (1) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Sluţbene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), a u vezi sa 

članom 4. stav (20) i članom 50. Zakona o komunalnim 

djelatnostima ("Sluţbene novine Kantona Sarajevo", br. 14/16, 

43/16, 10/17 - Ispravka, 19/17, 20/18 i 22/19), Vlada Kantona 

Sarajevo, na 260. vanrednoj sjednici, odrţanoj 13.01.2023. 

godine, donijela je 

UREDBU 
O IZMJENAMA I DOPUNI UREDBE O OPŠTIM 
USLOVIMA ZA PROIZVODNJU, ISPORUKU I 

KORIŠTENJE TOPLOTNE ENERGIJE 

Član 1. 

(Dopuna člana 2.) 

U Uredbi o opštim uslovima za proizvodnju, isporuku i 

korištenje toplotne energije ("Sluţbene novine Kantona 

Sarajevo", broj 22/16), u članu 2. iza alineje ll) dodaje se nova 

alineja mm) koja glasi: 

"mm) apartman - posebni dio stambenog, poslovnog ili 

stambeno-poslovnog objekta koji ima status 

stambenog prostora". 

Član 2. 

(Izmjena člana 13.) 

U članu 13. stav (5) se briše. 

Član 3. 

(Izmjena člana 22.) 

U članu 22. stav (3) se briše. 

Član 4. 

(Izmjena člana 60.) 

U članu 60. stav (3) se briše. 

Član 5. 

(Stupanje na snagu) 

Ova uredba stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Sluţbenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-1053-1/23 

13. januara 2023. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Edin Forto, s. r. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (3) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Sluţbene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada 

Kantona Sarajevo, na 261. vanrednoj sjednici odrţanoj 

19.01.2023. godine, donijela je 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU ORGANIZACIONOG ODBORA ZA 

EVROPA KUP TAKMIĈENJE 2023. 

I 

Imenuje se Organizacioni odbor za Evropa kup 

takmičenje 2023., u sastavu: 

1. Edin Forto, premijer Kantona Sarajevo - 

predsjednik, 

2. Adnan Delić, ministar privrede Kantona Sarajevo - 

potpredsjednik, 

3. Samir Avdić, ministar kulture i sporta Kantona 

Sarajevo - član, 

4. Haris Fazlagić, v.d. predsjednika Turističke 

zajednice Kantona Sarajevo - član, 

5. Ibro Berilo, načelnik Općine Trnovo - član, 

6. Nahid Hasanbegović, član Nadzornog odbora "ZOI 

‘84" OCS d.o.o. Sarajevo - član, 

7. Jelena Dojčinović, generalni sekretar Skijaškog 

saveza Bosne i Hercegovine - članica. 

II 

Sve administrativno-tehničke poslove za potrebe rada 

Organizacionog odbora obavljat će KJP "ZOI ʻ84"’ OCS d.o.o. 

Sarajevo, kao organizator takmičenja po prihvaćenoj 

kandidaturi od strane MeĎunarodne skijaške federacije. 


